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Resultados General por Sexo
General F
\ Carrera 100 Prueba Reina (2000 y anteriores) Distancia: 10000 m i
P.General Dorsal Tiempo Ritmo/km Apellidos Nombre Club Afio
1° Gral 512 00:47:12 04:43 Jimenez Diaz Belen Club Atletismo Lucena 1991
2° Gral 738 00:48:45 04:53 Lopez Jimenez Araceli Club Atletismo Lucena 1993
3° Gral 594 00:48:54 04:53 Araque Gonzilez Mar Independiente 1978
4° Gral 646 00:49:13 04:55 Medina Cirera Loli Independiente 1975
5° Gral 535 00:49:52 04:59 Aguilera Morales Virginia Canicross Priego 1994
6° Gral 578 00:51:42 05:10 Amaro Egea Araceli Club Marat6n Lucena 1977
7° Gral 546 00:51:43 05:10 Serrano Luna Susana Club Atletismo Egabre 2000
8° Gral 684 00:51:56 05:12 Sicilia Flores Clara Independiente 1971
9° Gral 517 00:52:34 05:15 Caballero Lucena Paqui C.D. Cabra Running 1967
10° Gral 705 00:53:35 05:22 Martos Ortiz Mari Carmen Club Atmo. Virgen Del 1969
11° Gral 638 00:53:41 05:22 Luque Gonzilez Anabela Independiente 1988
12° Gral 675 00:54:48 05:29 Romero Silva Socorro Independiente 1981
13° Gral 571 00:55:36 05:34 Lopez Polo Toiii Club Los Califas 1981
14° Gral 518 00:56:13 05:37 Cubero Ascanio Toiii C.D. Cabra Running 1972
15° Gral 596 00:56:26 05:39 Blanco Expdsito Cristina Independiente 1992
16° Gral 704 00:56:53 05:41 Gonzélez Gonzalez Maria Isabel Club Atmo. Virgen Del 2000
17° Gral 574 00:57:34 05:45 Sanchez Cerda Sonia Club Los Califas 1989
18 ° Gral 568 00:57:47 05:47 Aguilera Rodriguez Maria Club De Montaiia Horc 1995
19° Gral 507 00:58:31 05:51 Flores Delgado Angela Atletismo Levante 1975
20° Gral 745 00:58:45 05:53 Ortega Garcia Ana Lidia Canicross Priego 1984
21° Gral 693 00:58:57 05:54 Zamora Ruiz Francisca Independiente 1970
22° Gral 663 01:00:51 06:05 Pedrajas Palomar Raquel Independiente 1993
23° Gral 627 01:00:52 06:05 Jimenez Aguilera Natividad Inmaculada Independiente 1983
24° Gral 701 01:01:35 06:09 Loépez Castro Pepa Santa Rosa 1965
25° Gral 622 01:02:41 06:16 Gonzilez Sanchez Maria Isabel Independiente 1979
26° Gral 615 01:03:25 06:21 Garcia Jiménez Elena Independiente 2000
27° Gral 505 01:04:11 06:25 Garcia Ortega Loli Atletas De Elite 1970
28 ° Gral 620 01:04:20 06:26 Gonzéilez Burgos Lydia Independiente 1978
29° Gral 657 01:05:02 06:30 Ocampos Alcala Maria Del Carmen Independiente 1965
30° Gral 618 01:06:39 06:40 Garcia Rivera Emilia Independiente 1999
31° Gral 694 01:09:58 06:60 Zurita Arco Emilia Independiente 1957
32° Gral 630 01:10:12 07:01 Jurado Gallego Ana Independiente 1999
33° Gral 626 01:11:36 07:10 Jimenez Aguilera Encarnacién Independiente 1973
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CIRCUITO CORDOBES

CARRERAS POPULARE
2016 ‘B

34° Gral
35° Gral
36° Gral
37° Gral

689
613
737
619
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01:12:09 07:13
01:12:24 07:14
01:13:51 07:23
01:20:16 08:02
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Varo Alcala-Zamora
Garcia Cobo
Zamora Luque

Gonzélez Avila

€

Diputacion de Cardoba

Reyes
Sandra
Trinidad

Carmen
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:XI C.P. Club de Atletismo Priego de Cé6rdoba (Cérdoba) o

EAA.

Independiente
Independiente
Club Atletismo Priego

Independiente

1967
1997
1974
1965



CIRCUITO CORDOBES

:XI C.P. Club de Atletismo Priego de Cérdoba (Coérdoba)

ES?SERAS PO'PU%RE ‘I.M-AL
lﬂ
bg 8 de Diciembre de 2016
Resultados General por Sexo
General M
\ Carrera 100 Prueba Reina (2000 y anteriores) Distancia: 10000 m i
P.General Dorsal Tiempo Ritmo/km Apellidos Nombre Club Afio
1° Gral 562 00:36:28 03:39 Bermudez Nieto Rafael Club Atletismo Trotasie 1983
2° Gral 702 00:37:14 03:43 Serrano Jimenez Antonio Surco Aventura 1969
3° Gral 545 00:37:26 03:45 Sanchez Fernandez Ratfael Club Atletismo Cordob 1976
4° Gral 513 00:37:45 03:47 Molina Valenzuela Dani Club Atletismo Lucena 1990
5° Gral 586 00:37:49 03:47 Sénchez Avila Ratfael Club Tres Pares De Zap 1983
6° Gral 631 00:38:08 03:49 Jurado Rodriguez Manuel Jesus Independiente 1979
7° Gral 525 00:38:40 03:52 Jiménez Del Cafio José Maria C.D. Sapiens Human R 1995
8° Gral 609 00:39:07 03:55 Espejo Gomez Antonio Jesus Independiente 1990
9° Gral 555 00:39:12 03:55 Ropero Roldan Antonio Club Atletismo Priego 1973
10° Gral 529 00:39:43 03:58 Montes Merida Jose Miguel C.D. Umax Trail 1975
11° Gral 584 00:39:55 03:60 Sanchez Avila Antonio Club Tres Pares De Zap 1983
12° Gral 539 00:40:02 04:00 Valdivia Cubero Pedro Canicross Priego 1989
13° Gral 536 00:40:21 04:02 Moreno Rivera Jorge Canicross Priego 1984
14° Gral 582 00:40:45 04:05 Marin Ruiz Francisco Club Maratén Lucena 1974
15° Gral 606 00:40:46 04:05 Ramirez Porras Juan Club Maratén Lucena 1994
16° Gral 641 00:40:52 04:05 Manzanares Perlado Pedro Independiente 1977
17° Gral 566 00:40:56 04:06 Ruiz Perez Manuel Club Atmo. Virgen Del 1975
18° Gral 510 00:41:00 04:06 Portero Salamanca Rafael Atletismo Montilla 1972
19° Gral 543 00:41:12 04:07 Garcia Martin Jesus Club Atletismo Cordob 1968
20° Gral 542 00:41:15 04:08 Rolddn Muriel Rafael Club Atmo. Virgen Del 1972
21° Gral 527 00:41:17 04:08 Osuna Aguilera Manuel C.D. Umax Trail 1980
22° Gral 651 00:41:20 04:08 Montes Pérez Alejandro Independiente 1992
23° Gral 511 00:41:25 04:09 Rodriguez Lopez Luis Atletismo Montilla 1958
24° Gral 570 00:41:46 04:11 Arias Ascanio David Club Los Califas 1982
25° Gral 534 00:41:50 04:11 Nieto Moreno Francisco Camagc Atletismo 1987
26° Gral 516 00:42:35 04:16 Zafra Alvarez Diego C.D. Albayatemania Mt 1988
27° Gral 636 00:42:46 04:17 Luque Arroyo Benito Independiente 1964
28 ° Gral 585 00:42:52 04:17 Sénchez Avila Daniel Club Tres Pares De Zap 1991
29° Gral 563 00:42:57 04:18 Capitan Gonzalez Alberto Club Atmo. Virgen Del 2000
30° Gral 644 00:43:07 04:19 Matas Mérida Francisco Javier Independiente 1982
31° Gral 665 00:43:11 04:19 Perez Serrano José Manuel Independiente 1977
32° Gral 552 00:43:13 04:19 Diaz Gonzalez Rafael Club Atletismo Priego 1973
33° Gral 551 00:43:22 04:20 Castro Fernandez Juan Club Atletismo Priego 1972
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34° Gral 580
35° Gral 540
36° Gral 614
37° Gral 699
38° Gral 575
39° Gral 726
40° Gral 617
41° Gral 642
42° Gral 673
43° Gral 565
44° Gral 547
45° Gral 607
46° Gral 629
47° Gral 589
48° Gral 538
49° Gral 599
50° Gral 610
51° Gral 601
52° Gral 703
53° Gral 579
54° Gral 661
55° Gral 533
56° Gral 650
57° Gral 643
58° Gral 695
59° Gral 572
60° Gral 681
61° Gral 700
62° Gral 676
63° Gral 541
64° Gral 519
65° Gral 721
66° Gral 531
67° Gral 652
68° Gral 653
69° Gral 658

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Proxima Prueba: V Carrera del Kilo Benameji 10/12/16

00:43:27 04:21
00:43:32 04:21
00:43:42 04:22
00:43:47 04:23
00:43:48 04:23
00:43:51 04:23
00:43:56 04:24
00:44:05 04:25
00:44:08 04:25
00:44:25 04:27
00:44:30 04:27
00:44:41 04:28
00:44:59 04:30
00:45:29 04:33
00:45:49 04:35
00:45:51 04:35
00:45:53 04:35
00:45:57 04:36
00:46:08 04:37
00:46:11 04:37
00:46:13 04:37
00:46:23 04:38
00:46:29 04:39
00:46:30 04:39
00:46:43 04:40
00:46:51 04:41
00:46:53 04:41
00:47:06 04:43
00:47:14 04:43
00:47:25 04:45
00:47:29 04:45
00:47:31 04:45
00:47:36 04:46
00:47:37 04:46
00:47:42 04:46
00:47:44 04:46
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Gomez Gomez
Pefia Sicilia

Garcia Gutiérrez
Martinez Moya
Toscano Jimenez
Rolddn Rodriguez
Garcia Perez
Martinez Gonzilez De La Cerda
Rodriguez Cordoba
Mesa Mesa

Aragon Hurtado
Diaz Abalos
Jimenez Rodriguez
Angel Pacz

Roman Castillo
Capitan Pulido
Espejo Laguna
Carrillo Pareja
Exposito Exposito
Chicano Lara
Pareja Ocampos
Hernandez Jimenez
Molina Alcala
Martinez Gonzilez De La Cerda
Ruano Cabezudo
Moreno Corpas
Serrano Ceballos
Nieto Piernagorda
Rosas Garcia
Rodriguez Pedrajas
Madero Pérez
Rodriguez Mira
Sanchez Peralvarez
Montes Sdnchez
Moral Valderrama

Ochoa Maeso

€

Diputacion de Cardoba

Jose

Antonio Jesus
Agustin
Antonio Jesus
Rafael

José Maria
Esteban
Antonio
Amador
Alvaro

Rafael
Santiago
Manuel
Antonio
Evaristo Luis
Alberto
Miguel Angel
Jesus

Alejo

Rafael

Pedro

Hilario Manuel
Francisco Valerio
Juan

Luis

Juan José

José Luis
Francisco Jesus
Abundio
Rafael

Jose Antonio
Jorge Francisco
José Carlos
Jesus

Javier

Antonio
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Club Maratén Lucena
Club Atmo. Virgen Del
Independiente

Pefias Altas

Club Los Califas
Academia Guardia Civi
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atmo. Virgen Del
Club Atletismo Lucena
Independiente
Independiente

E.P.A. Miguel Rios
Canicross Priego
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atmo. Virgen Del
Club Maratén Lucena
Independiente

Camagc Atletismo
Independiente
Independiente

Liceo Club De Alanis
Club Los Califas
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atmo. Virgen Del
C.D. Cabra Running
Academia Guardia Civi
C.M. Torre Salvar Casti
Independiente
Independiente

Independiente

1961
1971
1976
1979
1995
1988
1972
1967
1992
1998
1970
1974
1984
1966
1971
1973
1962
1988
1999
1981
1993
1969
1965
1975
1973
1975
1968
1995
1980
1998
1997
1991
1976
1993
1989
1985


Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado
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70° Gral 509
71° Gral 587
72° Gral 697
73° Gral 635
74° Gral 600
75° Gral 581
76° Gral 602
77° Gral 526
78° Gral 733
79° Gral 664
80° Gral 746
81° Gral 747
82° Gral 633
83° Gral 558
84° Gral 597
85° Gral 744
86° Gral 544
87° Gral 682
88° Gral 515
89° Gral 668
90° Gral 524
91° Gral 732
92° Gral 556
93° Gral 660
94 ° Gral 603
95° Gral 637
96° Gral 514
97° Gral 648
98° Gral 674
99° Gral 604
100° Gral 550
101° Gral 687
102° Gral 735
103° Gral 730
104 ° Gral 672
105 ° Gral 748

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Proxima Prueba: V Carrera del Kilo Benameji 10/12/16

00:47:48 04:47
00:47:50 04:47
00:47:53 04:47
00:48:03 04:48
00:48:05 04:49
00:48:07 04:49
00:48:22 04:50
00:48:35 04:52
00:48:39 04:52
00:48:40 04:52
00:48:41 04:52
00:48:43 04:52
00:48:50 04:53
00:48:52 04:53
00:49:02 04:54
00:49:04 04:54
00:49:16 04:56
00:49:19 04:56
00:49:53 04:59
00:50:16 05:02
00:50:18 05:02
00:50:23 05:02
00:50:26 05:03
00:50:27 05:03
00:50:28 05:03
00:50:31 05:03
00:50:33 05:03
00:50:47 05:05
00:50:49 05:05
00:50:50 05:05
00:50:52 05:05
00:51:03 05:06
00:51:17 05:08
00:51:33 05:09
00:51:36 05:10
00:51:39 05:10
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Toscano Jimenez
Gonzilez Farifia
Ortiz Mora

Loza Rosa
Carrillo Gutiérrez
Luque De La Cruz
Cazorla Rodriguez
Cabezas Mendoza
Lopez Sanchez
Pérez Pedrajas
Gonzalez Mata
Plaza Rovi

Lépez Garcia
Clotet Rodriguez
Cabezas Santiago
Caliz Lort

Garcia Cuenca
Serrano Grande
Aguilera Morales
Pulido Gutierrez
Del Cafio Delgado
Lopez Sanchez
Ruiz Cobo
Pafieda Jiménez
Coca Lifian
Luque Carrillo
Ruiz Gonzilez
Merida

Roldan Burgos
Coefia Del Real
Barrén Camacho
Tisner Madrid
Portales Martinez
Rodriguez Mufioz

Rodero Garcia

Caballero Ballesteros

€

Diputacion de Cardoba

Antonio
Alvaro
Miguel Angel
Roberto
Emilio

Luis

Pedro

Luis Pedro
Antonio
Ignacio
Antonio Jose
Fernando
David

Jose

Manuel
Hilario
Pedro

Rafael
Fernando
Paulino
David

Jests

Juan De Dios
Manuel
Ratael Jesus
Juan Rafael
Antonio
Cayetano
José Antonio
Antonio Manuel
Miguel

Jose Maria
Jose Manuel
Antonio Jests
Juan Manuel

Jesus Manuel
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Atletismo Levante

E. Atletismo Mauri Cas
Montilla Running
Independiente
Independiente

Club Maratén Lucena
Independiente

C.D. Umax Trail
Independiente
Independiente

Club Atletismo Trotasie
Club Atletismo Trotasie
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atletismo Egabre
Independiente

C.D. Albayatemania Mt
Independiente

C.D. Sapiens Human R
Independiente

Club Atletismo Priego
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atletismo Lucena
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atletismo Priego
Independiente
Independiente
Academia Guardia Civi
Independiente

Independiente

1991
1993
1974
1974
1967
1977
1967
1971
1993
1988
1901
1901
1988
1975
1965
1984
1970
1987
1991
1980
1977
1997
1972
1988
1975
1963
1973
1992
1974
1971
1970
1968
1968
1989
1990
1982


Equipo
Resaltado
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106 ° Gral 590
107° Gral 0

108 ° Gral 670
109° Gral 598
110° Gral 569
111° Gral 532
112° Gral 530
113° Gral 683
114° Gral 621
115° Gral 692
116° Gral 628
117° Gral 640
118° Gral 724
119° Gral 591
120° Gral 608
121° Gral 639
122° Gral 564
123° Gral 623
124 ° Gral 662
125° Gral 654
126° Gral 723
127° Gral 577
128° Gral 522
129° Gral 528
130° Gral 677
131° Gral 669
132° Gral 688
133° Gral 595
134° Gral 739
135° Gral 666
136° Gral 548
137° Gral 670
138° Gral 690
139° Gral 521
140° Gral 523
141° Gral 678

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Proxima Prueba: V Carrera del Kilo Benameji 10/12/16

00:51:45 05:11
00:51:52 05:11
00:51:53 05:11
00:51:54 05:11
00:52:15 05:14
00:52:18 05:14
00:52:19 05:14
00:52:30 05:15
00:52:32 05:15
00:52:35 05:16
00:52:37 05:16
00:52:49 05:17
00:53:01 05:18
00:53:10 05:19
00:53:16 05:20
00:53:29 05:21
00:53:34 05:21
00:53:58 05:24
00:54:13 05:25
00:54:14 05:25
00:54:17 05:26
00:54:45 05:29
00:54:47 05:29
00:54:55 05:30
00:54:58 05:30
00:55:00 05:30
00:55:09 05:31
00:56:11 05:37
00:56:17 05:38
00:56:22 05:38
00:56:25 05:39
00:56:29 05:39
00:56:45 05:41
00:56:52 05:41
00:56:56 05:42
00:57:05 05:43
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PATROCINAN:

Abalos Pérez

No Identificad@
Reyes Medina
Cano Gordo
Caballero Parrefio
Sanchez Ramirez
Mérida Jiménez
Serrano Ocampos
Gonzalez Sanchez
Vigo Medina
Jimenez Gomez
Luque Valverde
Rodriguez Santos
Aguilera Burgos
Escobar Hinojosa
Luque Gonzélez
Luque Garcia
Grasas

Pedrajas Garcia-Obledo
Morales Santos
Rodriguez Pérez
Alvarez Criado
Ramirez Van-Ooyen
Rubio Ariza

Ruiz Ferndndez
Pulido Jimenez
Torres Gémez
Avila Corpas
Ortega Arriaga
Pimentel Garcia
Romero Mendoza
Reyes Medina
Velasco Luque
Pino Pino
Forcada Serrano

Salamanca Osuna

€

Diputacion de Cardoba

Manuel

Francisco
Oscar

Felix

Manuel
Antonio Jesus
Rafael
Antonio David
Pedro

Rafael

Miguel Angel
José Manuel
Antonio

José Antonio
Juan
Francisco Jose
Joan F

David

Diego Pedro
Ramoén Jesus
Jose

Eduardo Francisco
David

José Luis

Juan Luis
Antonio
Antonio
Angel Luis
Rafael

Cesar
Francisco
Francisco Javier
Luis Manuel
Pelagio

Francisco Javier
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Independiente

Independiente
Independiente

Club De Montaiia Horc
C.M. Torre Salvar Casti
C.M. Torre Salvar Casti
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Academia Guardia Civi
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atmo. Virgen Del
Independiente
Independiente
Independiente
Academia Guardia Civi
Club Maratén Lucena
C.D. Cabra Running
C.D. Umax Trail
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Club Atletismo Lucena
Independiente
Independiente

C.D. Cabra Running
C.D. Media Legua De

Independiente

1978
1900
1992
1983
1964
1974
1976
1997
1983
1967
1965
1977
1987
1983
1974
1989
2000
1965
1976
1975
1992
1989
1981
1978
1975
1974
1988
1968
1983
1995
1973
1992
1991
1999
1953
1979


Equipo
Resaltado
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Resultados General por Sexo

8 de Diciembre de 2016

142° Gral 728 00:57:07 05:43 Rojas Ordoiiez Angel Academia Guardia Civi 1989
143 ° Gral 503 00:57:08 05:43 Rodriguez Villa Sergio Academia Guardia Civi 1987
144 ° Gral 691 00:58:29 05:51 Vida Corpas José Independiente 1968
145° Gral 645 00:58:51 05:53 Matas Ruiz Antonio Independiente 1980
146° Gral 685 00:59:09 05:55 Sobrados Pareja Antonio Independiente 1970
147° Gral 504 00:59:24 05:56 Atenciano Gutiérrez Rafael Almazara De Muela 1973
148 ° Gral 729 00:59:26 05:57 Romero Diaz Juan Manuel Academia Guardia Civi 1992
149° Gral 725 00:59:27 05:57 Romdn Melgarejo Salvador Academia Guardia Civi 1989
150° Gral 583 00:59:58 05:60 Rodriguez Estepa Juan Antonio Club Maratén Lucena 1978
151° Gral 573 01:01:25 06:09 Subires Bernal Manuel EPA Miguel Rios 1957
152° Gral 506 01:01:30 06:09 Gomez Rodriguez Alvaro Atletas De Elite 1978
153 ° Gral 560 01:01:33 06:09 Ayala Osuna Antonio Club Atletismo Rute 1976
154 ° Gral 588 01:01:49 06:11 Gonzilez Farifia Jorge E. Atletismo Mauri Cas 1996
155° Gral 549 01:02:11 06:13 Arefias Barron Jaime Club Atletismo Priego 1965
156 ° Gral 554 01:02:13 06:13 Morales Mufioz Francisco José Club Atletismo Priego 1965
157° Gral 553 01:02:14 06:13 Gomez Martinez Manuel Club Atletismo Priego 1965
158° Gral 656 01:02:17 06:14 Mufioz Rivera Antonio Independiente 1973
159° Gral 616 01:03:03 06:18 Garcia Marquez Fernando Independiente 1965
160° Gral 680 01:03:26 06:21 Serrano Alcala-Zamora Pablo Jorge Independiente 1965
161 ° Gral 559 01:03:27 06:21 Pulido Molina Jorge Independiente 1972
162 ° Gral 647 01:03:29 06:21 Mengibar Zafra José Luis Independiente 1964
163 ° Gral 520 01:03:56 06:24 Pérez Ruiz David C.D. Cabra Running 1982
164 ° Gral 734 01:04:08 06:25 Castro Cobo Miguel Independiente 1974
165° Gral 625 01:04:29 06:27 Gutiérrez Ramos Sergio Independiente 1982
166° Gral 632 01:05:01 06:30 Lara Serrano Gerardo Independiente 1963
167° Gral 537 01:06:26 06:39 Perez Sanchez Francisco Jesus Canicross Priego 1982
168° Gral 508 01:07:23 06:44 Martinez Moreno Jose Daniel Atletismo Levante 1991
169° Gral 561 01:08:35 06:52 Ramirez Ayala Mariano Club Atletismo Rute 1970
170° Gral 671 01:11:33 07:09 Rico Molina Manuel Independiente 1954
171° Gral 659 01:12:04 07:12 Ortiz Ruiz Francisco Javier Independiente 1967
172° Gral 731 01:12:49 07:17 Toro Antunez Rafael Independiente 1953
173 ° Gral 698 01:13:14 07:19 Salas Portero Miguel Angel Montilla Running 1968
174° Gral 736 01:13:49 07:23 Gutierrez Serrano Jose Antonio Club Atletismo Priego 1974
175° Gral 605 01:15:17 07:32 Crespo Del Pozo Jose Maria Independiente 1977
176° Gral 696 01:20:18 08:02 Artajo Hernando Pedro Marathon Jerez( Cadiz) 1954
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CIRCUITO CORDOBES

:XI C.P. Club de Atletismo Priego de Cérdoba (Coérdoba)

CARRERAS POPULARE: P
2016 ‘B! EA.A.
- 8 de Diciembre de 2016
Resultados General por Sexo
General F
" Carrera 800 Discapacitados psiquicos Distancia: 400 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo/km Apellidos Nombre Club Afio
1° Gral 720 00:01:43 04:18 Torralbo Lopez Carmen Maria Club Deportivo Amara 1977
2° Gral 712 00:01:56 04:50 Valcalrcel Cabrera M?® Angelica Club Atletismo Lucena 1969
3° Gral 717 00:02:12 05:30 Galvez Gomez Inmaculada Club Deportivo Amara 1961
4° Gral 707 00:02:25 06:02 Fernandez Lorente M*® Angeles Club Atletismo Lucena 1976
5° Gral 708 00:02:30 06:15 Gutierrez Mora Rafi Club Atletismo Lucena 1979
6° Gral 715 00:02:56 07:20 Cardenas Luque Araceli Club Deportivo Amara 1969
7° Gral 719 00:02:57 07:23 Pedraza Gonzalez Josefa Club Deportivo Amara 1959
General M
~Carrera 800 Discapacitados psiquicos Distancia: 400 m |
P.General Dorsal Tiempo Ritmo/km Apellidos Nombre Club Afio
1° Gral 718 00:01:01 02:33 Molinero Rodriguez Francisco Club Deportivo Amara 1979
2° Gral 716 00:01:04 02:40 Carmona Cadiz Jesus Club Deportivo Amara 1983
3° Gral 742 00:01:20 03:20 Rejano Vega Rafael Promi-Esparragal 1997
4° Gral 741 00:01:23 03:28 Montilla Botias Antonio Promi-Esparragal 1980
5° Gral 740 00:01:27 03:38 Moruno Perez Ignacio Promi-Esparragal 1991
6° Gral 710 00:01:29 03:43 Maritinez Ruano Juan Club Atletismo Lucena 1966
7° Gral 709 00:01:38 04:05 Leyva Bautista Mariano Club Atletismo Lucena 1965
8° Gral 743 00:01:41 04:13 Modelo Jose Carlos Promi-Esparragal 1963
9° Gral 711 00:02:01 05:02 Ortega Garcia Luis Manuel Club Atletismo Lucena 1960
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Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Proxima Prueba: V Carrera del Kilo Benameji 10/12/16
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